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У К Р А Ї Н А

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
________03_______ сесія _______VІІ_______скликання

                                                Р І Ш Е Н Н Я 

від _25.12.2015_№ _13-03/VII____




                                                          м.Дніпродзержинськ 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI

«Про затвердження комплексної 

програми підтримки демобілізованих 

учасників антитерористичної операції»
З метою забезпечення соціальної адаптації та реабілітації учасників антитерористичної операції, створення умов для своєчасного та комплексного вирішення їх нагальних питань, ураховуючи службову записку директора департаменту охорони здоров’я та соціального захисту населення міської ради  Манаєнкової Ю.В. (вх. від 19.11.2015 № 12-04/1249) та службову записку 
в.о. заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, директора департаменту житлово-комунального господарства 
і будівництва міської ради Понізова С.Є. (вх. від 13.11.2015 №12-04/1224)  та відповідно до п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

                                                               ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» зміни в частині додатка 1 до Комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції (додається).

2. Організацію виконання даного рішення покласти на департамент охорони здоров’я та соціального захисту населення міської ради (Манаєнкова) та департамент житлово-комунального господарства і будівництва міської ради (Понізов С.Є.), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохова О.О., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська). 
Міський голова                                                                               А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 
до рішення міської ради
від _25.12.2015_№ _13-03/VII__
ЗМІНИ

до заходів до комплексної програми підтримки 

демобілізованих учасників антитерористичної операції 

	№

з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні 
виконавці


	Джерело фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	Усього
 за роками


	2015
	2016
	2017
	

	І.
	Соціальна підтримка, медичне обслуговування демобілізованих учасників АТО
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.10.
	Надання учасникам бойових дій з числа учасників антитерористичної операції одноразової адресної допомоги у розмірі 1200 грн. для вирішення питань оформлення документів на земельні ділянки
	Департамент 
охорони здоров'я 
та соціального захисту населення міської ради
Департамент фінансів міської ради
	Міський бюджет


	в межах бюджетних призначень
	Вирішення питань оформлення документів на відведені земельні ділянки

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Медичне обслуговування
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	1.2.2.
	Забезпечити безкоштовним зубо- та слухопротезуванням учасників АТО та демобілізованих 
із зони АТО
	Департамент 
охорони здоров'я 
та соціального захисту населення міської ради
	Міський бюджет


	600,0
	200,0
	200,0
	200,0
	Поліпшення індикаторних показників здоров’я

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.4.
	Пільгове забезпечення медикаментами учасників АТО та демобілізованих із зони АТО у разі їх амбулаторного лікування
	Головні лікарі ЦПМСД, 

департамент 
охорони здоров'я 
та соціального захисту населення міської ради
	Міський бюджет
	1200,0
	400,0
	400,0
	400,0
	Поліпшення індикаторних показників здоров’я

	…
	
	
	
	
	

	1.4.
	Забезпечення соціальними гарантіями
	
	
	
	
	
	
	


	…
	
	
	
	
	
	
	
	


	1.4.3.
	Проведення  поточних ремонтів власних житлових квартир та будинків учасників АТО та членів сімей загиблих учасників АТО 
	Департамент житлово-комунального господарства 
та будівництва 
міської ради
	Міський бюджет,

інші джерела, не заборонені законодавством
	799,0
	199,0
	300,0
	300,0
	Покращення соціально-побутових умов проживання учасників АТО та членів сімей загиблих учасників АТО


	…
	
	
	
	
	
	
	
	



Секретар міської ради                                                                                                                                                    О.Ю.Залевський
